
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ 

 

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

125-СЕ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

450901, Өфө ҡалаһы, Пионерҙар урамы,18    

Тел.: (347) 221-05-57, факс 221-05-57, 

е-mail:sch125@mail.ru    

 

 
 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА №125 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

 

450901, г.Уфа,  ул..Пионерская, 18 

Тел.: (347) 221-05-57, факс 221-05-57, 

 е-mail:sch125@mail.ru  
 

ОКПО 48898826    ОГРН 1030204441409   ИНН / КПП 0277040726/027701001 

 

 

БОЙОРОК                                                                          ПРИКАЗ 
   

                 01 апрель 2021 й.                              № 41                          01 апреля  2021 г. 

  «Об утверждении изменений и дополнений  

к основной образовательной программе  

начального общего образования и  

к основной образовательной программе 

 основного общего образования» 

 

На основании Прокола № 6 заседания педагогического совета МБОУ Школа № 125 от 

23.03.2021 года 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить изменения и дополнения, вносимые в следующие документы: 

 рабочая программа курса внеурочной деятельности  «Волшебный мир книг» для 1-4 

классов учителя начальных классов Даутовой Э.Н.; 

 рабочая программа курса внеурочной деятельности «Моя Родина Башкортостан» для 3 

класса учителя начальных классов Хайруллиной А.В.; 

  рабочая программа курса  внеурочной деятельности «Азбука дорожного движения»  

для 1-4 классов учителя начальной школы Хайруллиной А.В.; 

 сетевой график (дорожной карты) по формированию необходимых условии Стандарта 

НОО; 

 рабочая программа учебного курса «История России. Всеобщая история» 5-9 классы в 

разделе планируемые результаты» учителей  Латыповой Д.Р., Абдразакова А.М.; 

 рабочая программа учебного курса «Обществознание» 6-9 классы в разделе 

планируемые результаты учителей Латыповой Д.Р., Абдразакова А.М.; 

 рабочая программа учебного курса «Физика» для 8- 9 классов в разделе планируемые 

результаты учителя Хакимуллиной М.Н.; 

 рабочая программа учебного курса «Биология» для 5- 9 классов в разделе планируемые 

результаты учителя  Сайфуллиной З.Р.; 

 рабочая программа учебного курса «Химия» для 8- 9 классов в разделе планируемые 

результаты учителя Сайфуллиной З.Р.; 

 рабочая программа учебного курса «Изобразительное искусство» для 5- 9 классов в 

разделе планируемые результаты учителя Стариковой М.Г.; 

 



 

 



 

 

 

 

 

 


